
            新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み 
 
日頃よりフレックスホテルにご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
新型コロナウイルス感染予防対策として、お客様が安心・安全にご利用頂けますよう 
また従業員の健康と安全の為、館内衛生管理の徹底に取り組んで参ります 
 
館内全般における対応について 
1・館内各所にアルコール消毒ディスペンサーの設置を致しております 
2・館内はアルコールを使用し、手すりやエレベーターボタン、ドアノブなど 
 毎日複数回定期的に拭き上げを実施しております 
3・フロントカウンターに透明アクリル板の設置し飛沫感染の防止に努めております 
4・館内の定期的な換気を実施しております 
 
レストランにおける対応について 
1・ご来店のお客様にはアルコール消毒やイベントのルールに沿った施設の利用をお願いしております。 
2・席数の間引きや対面回避による人と人との間隔の確保をしております 
 
スタッフにおける対応について 
1・館内でのマスクの着用をしております 
2・出勤時の検温・手洗い・うがいの実施 
3・勤務中の定期的な手洗いと手指消毒、うがいを徹底しております 
 
大切なお客様にお願い 
1・来館時の備え付け消毒液での手指消毒 
2・可能な限り、マスクの着用でのご来館、および館内でのマスクの着用をお願い致します 
3・宿泊チェックイン時の健康チェックシートの記入 
4・館内における人と人との間隔の確保 
5・施設ご利用のお客様には検温をお願いしております。 
6・チェックイン時に身分証明書の確認をお願いさせて頂く場合があります。 
 
営業時間のご案内  

店舗 営業時間 
2 階「フレックスダイニング」 朝食 6：45〜9：00（土日祝 9：30） 

昼食 11：00〜14：00 
4 階和食レストラン「伊勢路」 夕食 17：00〜20：00 
1 階スポーツクラブ「エグゼ」 9：00〜21：00 日祝 9：00〜18：00 
＊変更になる場合もございますので詳しくはお電話にてお問合せ下さいます様お願い致します 
 
お客様にはご不便とご面倒をおかけしますが、安心してお過ごし頂く為何卒ご理解ご協力 
をお願い致します 
                                        フレックスホテル 


